様式第１号（第6条関係）

環境保全活動事業費補助金交付申請書

   年  月  日

南伊勢町長       様

所在地

名 称

代表者

連絡先

    年度において事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

 １ 交付申請

(1) 金 額              円

(2) 事業の目的

添付書類

 事業計画書

 収支予算書

 その他（      ）

様式第２号（第6条関係）

事 業 計 画 書（変更事業計画書、事業実績書）

事業執行者  所 属

担当者  連絡先

活動区分

ａ 登山道の修復      ｂ 自然保護に資する注意板の設置

ｃ 町の木、花（旧町の木、花を含む）の植樹、保全活動

ｄ 海岸清掃活動

事業実施箇所

国県補助等の有無

必要な許認可

地権者等の同意

同意を必要とする地権者等の住所・氏名              同意の有無

補助対象

事 業 費

（円）

実施予定期間
    年 月 日（ ）から

    年 月 日（ ）まで

交付決定日

以前の

着手希望

有・無

（有の場合）交付決定日以前の着手を希望する理由

自己資金額(円)及

び財源

(施設又は設備の場合)

完成後の維持管理者名

事 業 の 概 要

（注）１ 変更事業計画の場合は、変更前の計画を上段に括弧書きし、変更後の計画を下段に記載すること。

２ 事業実績書の場合は、活動内容（状況）がわかる写真を添付すること。

様式第３号（第 6条関係）

    収 支 予 算 書（変更収支予算書）

１ 収入の部

区  分 予 算 額 積 算 の 基 礎

環境保全活動事業費補

助金

自己資金

円

計

２ 支出の部

区  分 予 算 額 積 算 の 基 礎

円

計

（注） 変更収支予算書の場合は、変更前の計画を上段に括弧書きし、変更後の計画を

下段に記載すること。